



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

B. Bloch Holding ApS

Ounbøvej 18, 6800 Varde

CVR NR. 34 22 18 98

Årsrapport 2016/17

5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30/6 2017	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

B. Bloch Holding ApS

Ounbølvej 18

6800 Varde

CVR NR. 34 22 18 98

Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Brian Bloch

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/10 2017



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 649.566 mod et overskud i 2016/17 på kr. 209.751. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Direktionen forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2016/17**

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	-4.700	-4.355
1 Personaleomkostninger.....	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.700	-4.355
2 Finansielle udgifter.....	-2.021	-5
Resultat i tilknyttede virksomheder	656.287	214.111
Resultat før skat	649.566	209.751
3 Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	649.566	209.751

Resultatdisponering

Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:

Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	456.287	114.111
Overført til næste år.....	93.279	95.640
I alt	649.566	209.751

8.

**Balance
pr. 30/6 2017**

Note		2017	2016
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	1.906.639	825.178
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.906.639	825.178
	Anlægsaktiver i alt	1.906.639	825.178
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	40.498
	Tilgodehavender i alt	0	40.498
	Likvide beholdninger	57	57
	Omsætningsaktiver i alt	57	40.555
	Aktiver i alt	1.906.696	865.733

Balance
pr. 30/6 2017

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
5	Anparts kapital.....	80.000 80.000
6	Overført resultat.....	61.316 -31.963
7	Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	1.203.639 747.352
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000 0
	Egenkapital i alt	1.444.955 795.389
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld.....	404.000 3.500
	Gæld til selskabsdeltagere.....	57.741 66.844
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.741 70.344
	Gældsforpligtelser i alt	461.741 70.344
	Passiver i alt	1.906.696 865.733
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Eventualforpligtelser	

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle udgifter		
Andre renter.....	2.021	5
Finansielle udgifter i alt	2.021	5
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 1/7 2016.....		103.000
Tilgang til kostpris.....		600.000
Kostpris pr. 30/6 2017		703.000
Saldo pr. 1/7 2015.....		747.352
Andel i årets resultat efter skat		656.287
Udbytte.....		-200.000
Opskrivning pr. 30/6 2017		1.203.639
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2017		1.906.639
De tilknyttede virksomheder består af:		
	Andel	Andel
	resultat	egen-
		kapital
Nom. kr. 80.000 anparter i Vestjysk Rustfri Montage ApS.....	626.417	1.684.108
Nom. kr. 126.000 anparter i Ejendomsselskabet Glarmestervej 3 Varde ApS.....	29.870	222.531
I alt	656.287	1.906.639
5. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Saldo pr. 1/7 2016.....		-31.963
Overført af årets resultat		93.279
Saldo pr. 30/6 2017		61.316
7. Opskrivning efter indre værdis metode		
Saldo pr. 1/7 2016.....		747.352
Overført af årets resultat.....		456.287
Saldo pr. 30/6 2017		1.203.639

Noter**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i B. Bloch Holding ApS samt Vestjysk Rustfri Montage ApS, som pr. 30/6 2017 udgør t. kr. 1.962, har selskabet pantsat anparter i Vestjysk Rustfri Montage ApS, nom. t. kr. 80. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør t. kr. 1.684.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i B. Bloch Holding ApS, Ejendomsselskabet Glarmestervej 3 Varde ApS samt Vestjysk Rustfri Montage ApS, som pr. 30/6 2017 udgør henholdsvis t. kr. 1.048 og t. kr. 1.962, har selskabet pantsat anparter i Ejendomsselskabet Glarmestervej 3 Varde ApS, nom. t. kr. 126. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør t. kr. 223.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.